

Grunden Bois verksamhetsberättelse, 2024

Totalt hade föreningen 400 medlemmar.

Grunden Bois hade under året cirka 250 aktiva spelare och tränare.

Spelarna var i åldern 7 – 63 år.

Idrotterna inom klubben är innebandy & fotboll.

Föreningen har även Bois-Gympa.

Grunden Bois är landets största i sitt slag och har en mycket stor del i att idrott för personer med intellektuella funktionsnedsättningar ökar kraftigt.

Grunden Bois är av stor betydelse som förebild för andra.

Föreningen bidrar också att förändra attityder och tvätta bort fördomar hos människor.

Mål

Klubbens mål är att ge tjejer & killar, med intellektuell funktionsnedsättning i alla åldrar, möjlighet till idrott oavsett nivå på funktionsnedsättningen och oavsett nivå på idrottskunnandet. Genom idrotten ges man möjligheten att leva ett liv som alla andra och ha en plats i idrottsfamiljen.

Grunden Bois anpassar föreningen utefter medlemmarna och inte tvärt om.

Styrelsen 2024

Styrelsen har haft 5 möten under året.

Ett viktigt jobb som utförts på ett förtjänstfullt sätt av alla ledamöter.

Ordförande: Joakim Andersson

Kassör: Johan Åkerlind

Ledamöter: Johanna Ringström, Christer Reinikainen, Micaela Einarsson, Thomas Thorsson, Elin Kristensson, Jonas Forsberg, Linda Andersson, Tobias Svensson, Sonny Carlsson, Freddy Nilsson, Jim Andersson

Bois Kansli 2024:

Klubbchef: Thor Guttormsen

Kassör: Johan Åkerlind

Kanslist: Daniel Jeppsson

Klubblokalen

Föreningen har klubblokal i Prioritet Serneke Arena.

Klubblokalen är en viktig träffpunkt för föreningens medlemmar.

Hemsida

www.grundenbois.com är klubbens officiella hemsida.

Hemsidan är betydelsefull, då många människor i och utanför Sverige är intresserade av att veta mer om vår klubb.

Sociala Medier

Grunden Bois finns på Facebook, Instagram, X, Youtube, LinkedIn & TikTok

Grunden Bois Magazinet

Magazinet gavs ut 4 gånger under året.

Tidningen gavs ut till alla medlemmar, sponsorer, föreningar, förbund, politiker, affärer, bibliotek, företag & media. Dessutom är tidningen mycket bra att dela ut vid studiebesök och när informatörerna är ute i landet och berättar om Grunden Bois.

Grunden Bois Magazinet är också en bra presentation av klubben.

Grunden Bois Podden

Under 2024 gav Bois ut 9 poddavsnitt på Spotify, Amazon & Acast.

Bois i medier

Grunden Bois har medverkat i media under året, bland annat i Sveriges Radio, Nya Wermlands-Tidningen, Aftonbladet och Göteborgs Posten.

Innebandy och Fotboll

Spelarna är uppdelade i olika trupper, efter ålder, idrottskunnande & kön. De träningar som bedrevs var i och utanför Prioritet Serneke Arena. Lagen spelade också många matcher i bland annat i Västcupen och Gothia Cup.

Bois-Gympa

En annan träningsform var Bois-gyman, med instruktören Ida Palm & Nordic Wellness i Prioritet Serneke Arena.

Axplock av några specifika händelser 2024.

FBK

Grunden Bois har vid två tillfällen under året, varit uppbyggda till Löfbergs Arena av SEB & FBK. Vid båda tillfällena har vi spelat hockey, föreläst och tittat på SHL-match. Båda tillfällena var bevakade av värmländsk media och vid senaste tillfället även av Göteborgs Posten.

Boisinfo

Grunden Bois informatörer har vid ett flertalet tillfällen föreläst om Grunden Bois, för firmor och andra organisationer.

AEH Foundation Zambia

Grunden Bois skänkte matchkläder & bollar till Zambia, genom AEH Foundation.

Tröjauktioner

Grunden Bois har skänkt signerade matchtröjor till två viktiga auktioner. Dels till förmån för Cancerfonden och dels Drottning Silvias Barnsjukhus.

Next Awards

Grunden Bois gick till final i västra Sverige, i SEBs tävling Next Awards. Bois slutade på en finfin 2:a plats.

ICA Kvantum Munkeback bjöd med ett antal Bois:are till Glada Hudik-festen i Hudiksvall!

Resan gick med taxi, flyg, tåg och väl på plats blev det middag och galakväll med härlig underhållning! På scenen stod flera av Glada Hudik-teaterns stjärnor med ICA-Jerry i spetsen och som grädde på moset uppträdde Pernilla Wahlgren och Martin Stenmark!

Sponsorer

Under året hade klubben nätverksmöten med huvudsponsorerna och även möte för alla klubbens sponsorer.

Stipendier/Gåvor/Spelintäkter

Grunden Bois fick ett antal stipendier och gåvor. Föreningen fick bland annat en större summa pengar av Svenska Spels Gräsroten, Cellmark, Lagunen Camping & Stugby med flera.

För att se fler händelser under 2024, gå in på www.grundenbois.com

Grunden Bois kan se tillbaka på mångt många fler händelser och ett mycket lyckat verksamhetsår.

Tack till Göteborgs Kommun och klubbens alla sponsorer och samarbetspartners.